
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ОТ II .10.2016 № 9-ПЗС 
г. Екатеринбург 

О комиссии по Регламенту 
Законодательного Собрания 
Свердловской области 

В соответствии с подпунктом 23 пункта 3 статьи 31, пунктами 1 и 3 
статьи 38, пунктом 1 статьи 39 Устава Свердловской области, статьей 8 Зако-
на Свердловской области «О статусе и депутатской деятельности депутатов 
Законодательного Собрания Свердловской области» и статьями 31, 32, 35, 36 
и 38 Регламента Законодательного Собрания Свердловской области Законо-
дательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Установить численный состав комиссии по Регламенту Законода-
тельного Собрания Свердловской области - 4 депутата. 

2. Утвердить персональный состав комиссии по Регламенту Законода-
тельного Собрания Свердловской области: 

Абзалов Альберт Феликсович; 
Анисимов Владимир Федорович; 
Ионин Дмитрий Александрович; 
Терешков Владимир Андреевич. 
3. Назначить Терешкова Владимира Андреевича председателем комис-

сии по Регламенту Законодательного Собрания Свердловской области на 
срок до выборов депутатов Законодательного Собрания Свердловской облас-
ти нового созыва. 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Председатель 
Законодательного Соб] 
7п-мдм 

Протокольный 
Т 1 „ отдел Л.В.Бабушкина 


